7

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.11.2020 № 606-п
О внесении изменений в постановление администрации
 Гаврилово-Посадского муниципального района от 10.10.2018  № 529-п «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка граждан в сфере ипотечного жилищного кредитования в Гаврилово-Посадском городском поселении» (в редакции от 29.11.2019 №700-п)
В  соответствии  со  статьей  179  Бюджетного  кодекса  Российской Федерации, постановлением администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от  13.11.2018 № 597-п  «Об утверждении Порядка  разработки,  реализации  и оценки эффективности муниципальных программ Гаврилово-Посадского городского поселения»,  Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в   постановление   администрации  Гаврилово-Посадского муниципального района от 10.10.2018  № 529-п «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка граждан в сфере ипотечного жилищного кредитования в Гаврилово-Посадском городском поселении» (в редакции от 29.11.2019 №700-п) изменения согласно приложению.

2.Опубликовать   настоящее   постановление  в   сборнике   «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

3.Настоящее  постановление   вступает  в  силу со  дня официального опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского

муниципального   района

    В.Ю. Лаптев
Приложение к постановлению
администрации Гаврилово-Посадского
муниципального района
                                                                              от 30.11.2020 № 606-п
И З М Е Н Е Н И Я

в постановление   администрации  Гаврилово-Посадского          муниципального района от 10.10.2018  № 529-п «Об утверждении     муниципальной программы «Поддержка граждан в сфере ипотечного жилищного кредитования в Гаврилово-Посадском городском
поселении» (в редакции от 29.11.2019 №700-п)
   1. В приложении  к  постановлению «Муниципальная  программа  «Поддержка граждан в сфере ипотечного жилищного кредитования в         Гаврилово-Посадском городском поселении»:
          1) в разделе 1. «Паспорт муниципальной программы»:
         -строку «Срок реализации про​граммы» изложить в следующей редакции: «
	Срок реализации про​граммы
	2018-2023

«
         -строку «Объемы ресурсного обеспечения программы» изложить в следующей редакции: «
	Объемы ресурсного обеспечения программы
	Общий объем бюджетных ассигнований:
2018 год - 0рублей;
2019 год –0  рублей;
2020 год –0  рублей;

2021 год -0 рублей;

2022 год -0  рублей.

2023 год- 0 рублей.
· Бюджет Гаврилово-Посадского городского поселения*:
2018 год - 0 рублей;
2019 год –0   рублей;
2020 год –0  рублей;

2021 год -0 рублей;

2022 год – 0 рублей,
2023 год – 0 рублей.
·
областной бюджет:
2018 год - 0 рублей;
2019 год - 0 рублей;
2020 год - 0 рублей;
2021 год - 0 рублей;
2022 год - 0 рублей;
2023 год -0 рублей.
· федеральный бюджет:

2018 год – 0  рублей;

2019 год - 0  рублей;

2020 год - 0  рублей;

2021год - 0 рублей;
2022год - 0 рублей;
2023 год- 0 рублей.

«

-строку «Ожидаемые результаты реализации программы» изложить в следующей редакции: «
	Ожидаемые результаты реализации программы
	- в рамках реализации настоящей муниципальной про​граммы семьи смогут улучшить жилищные условия за счет мер под​держки в сфере ипотечного жилищного кредитования

«
2) в разделе 2. «Анализ текущей ситуации в сфере реализации муниципальной программы»  таблицу «Показатели, характеризующие текущую ситуацию в сфере реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции: «
	№

п/п
	Наименование целевого индикатора (показателя)
	Ед.

изм.
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	1
	Количество семей, улучшивших жилищные условия с помощью мер государственной поддержки в сфере ипотечного жилищного кредитования (за год)
	семьи
	0
	0
	0
	0
	0
	0

«.

3) В разделе 3. «Сведения о целевых индикаторах (показателях) муниципальной программы»  таблицу изложить в следующей редакции: «
	№

п/п
	Наименование целевого индикатора (показателя)
	Ед.

изм.
	Значения целевых индикаторов (показателей)

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	1
	Количество семей, улучшивших жилищные условия с помощью мер государственной поддержки в сфере ипотечного жилищного кредитования (за год)
	семьи
	0
	0
	0
	0
	0
	0

«.

2. В приложении к постановлению муниципальная подпрограмма  «Поддержка граждан в сфере ипотечного кредитования  в Гаврилово-Посадском городском поселении»»:
1) в разделе 1. «Паспорт муниципальной подпрограммы»:
- строку «Срок реализации программы» изложить в следующей редакции: «
	Срок реализации подпрограммы
	2018-2023

- строку «Объем ресурсного обеспечения подпрограммы» изложить в следующей редакции»:
	Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы
	Общий объем бюджетных ассигнований:
2018 год - 0рублей;
2019 год –0  рублей;
2020 год –0  рублей;

2021 год -0 рублей;

2022 год -0  рублей,
2023 год – 0 рублей
· Бюджет Гаврилово-Посадского городского поселения*:
2018год - 0 рублей;
2019год –0   рублей;
2020 год –0  рублей;

2021год -0 рублей;

2022год – 0 рублей;
2023 год-0 рублей;
·
областной бюджет:
2018год - 0 рублей;
2019год - 0 рублей;
2020год - 0 рублей;
2021год - 0 рублей;
2022год - 0 рублей;
2023 год-0 рублей;
·
федеральный бюджет:

2018 год – 0  рублей;

2019 год - 0  рублей;

2020 год - 0  рублей;

2021год - 0 рублей;
2022 год - 0 рублей;
2023 год-0 рублей.

-строку «Ожидаемые результаты реализации подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	Ожидаемые результаты реализации подпрограммы
	- в рамках реализации настоящей муниципальной подпро​граммы семьи смогут улучшить жилищные условия за счет мер под​держки в сфере ипотечного жилищного кредитования

2) в разделе 2. «Характеристика основных мероприятий подпрограммы» слова «Срок реализации мероприятия - с 2019 по 2022 годы.» читать «Срок реализации мероприятия - с 2019 по 2023 годы.».
3) в разделе 3. «Целевые индикаторы (показатели) подпрограммы»  таблицу изложить в следующей редакции: «
	№

п/п
	Наименование целевого индикатора (показателя)
	Ед.

изм.
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	1
	Количество семей, улучшивших жилищные условия с помощью мер государственной поддержки в сфере ипотечного жилищного кредитования (за год)
	семьи
	0
	0
	0
	0
	0
	0

4) в  разделе 4. Ресурсное обеспечение реализации мероприятий подпрограммы (руб.) таблицу изложить в следующей в следующей редакции: «

	№ п/п
	Наименование мероприятия/ Источник ресурсного обеспечения
	Исполнитель
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Подпрограмма, всего

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджетные ассигнования

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	- местный бюджет

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	- областной бюджет *

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1
	Основное мероприятие:«Государственная поддержка граждан в сфере ипотечного жилищного кредитования»

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджетные

ассигнования

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	- местный бюджет

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	- областной бюджет*

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.1
	Предоставление гражданам субсидий для оплаты первоначального взноса при получении ипотечного жилищного кредита или субсидий на погашение основной суммы долга и уплату процентов по ипотечному жилищному кредиту (в том числе рефинансированному)
	Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджетные ассигнования

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	- местный бюджет

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	- областной бюджет*

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.2
	Предоставление за счет средств за счет бюджета Гаврилово-Посадского городского поселения дополнительной субсидии в размере 5 процентов расчетной стоимости жилья***
	Адми-нистра-ция Гаври-лово-Посад-ского муни-ципа-льного района
	0
	0
	0
	0
	0
	0